
 

 VYPSÁNÍ ZÁVODU 
                           JARNÍ VÁNEK 

VELKÁ CENA YC CSA 
 

Rozkoš - Surfcentrum 
12.– 13. 5. 2012 

 Q-4P, Evr-4P,Spl-4P 
                                                CTL 121808 

1. Pravidla 

 Závod se uskuteční podle pravidel jak je definováno v Závodních pravidlech 
jachtingu. 
 

2. Pořadatel 

 Pořadatelem závodu je YC Czech Sailing Academy 

3. Místo závodu a závodní plocha 

 Závod se uskuteční na Rozkoši u České Skalice, Česká republika.  
Závodní prostor: Jezero Rozkoš  
Místo konání závodu: Surfcentrum směr od České Skalice na hráz 
http://www.surfcentrum.cz/showpage.php?name=kdenasnajdete 
                          Souřadnice GPS: 50°21'59.45"N; 16°3'3.71"E 

4. Časový program  

 Viz Časový program závodu. 
 

5. Oprávnění a závodní licence 

 Závod je otevřený pro všechny závodníky, kteří splňují požadavky ISAF 
předpisu 19 – „Kodex oprávnění“. 

 Ustanovení pro české závodníky: všichni závodníci musí být členové subjektu 
sdruženého v Českém svazu jachtingu a musí mít závodní licenci a platnou 
zdravotní prohlídku ne starší 12 měsíců. 
 

6. Přihlášky a startovné 

6.1 Posádky se mohou přihlásit prostřednictvím oficiálních stránek ČSJ na 
www.sailing.cz , tato přihláška nenahrazuje registraci. 

6.2 Startovné : 
Evr, Optimist ,Spl                    400,- Kč 
Startovné musí být uhrazeno v hotovosti při registraci.  
Kempovné: 
http://www.surfcentrum.cz/showpage.php?name=cenik_sluzeb 
Bude placeno při příjezdu na recepci 

7. Počet rozjížděk a bodování 

7.1 Závod je vypsán na 8 rozjížděk.  

7.2 Závod bude hodnocen Nízkobodovým hodnocením podle ZPJ Dodatku A. 
 

8. Plachetní směrnice 

 Plachetní směrnice budou k dispozici při registraci. 
 

http://www.surfcentrum.cz/showpage.php?name=kdenasnajdete
http://www.sailing.cz/
http://www.surfcentrum.cz/showpage.php?name=cenik_sluzeb


 

9. Odpovědnost 

9.1 Závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí (viz ZPJ 4). 

9.2 Loď musí mít platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám s minimální výši pojistného plnění 9 000 000,- Kč 

9.3 Pořadatel nepřijme žádnou odpovědnost za materiální škody, zranění nebo 
smrt v souvislosti se závodem, před ním, v jeho průběhu nebo po něm. 
 

 
 
 

Časový program závodu 
 

 Sobota 12.5.2012 

8:00 – 9:30 
10:00 
11:00 

Registrace 
Zahájení závodu 
Start 1.rozjížďky 
 

po závodě Malé občerstvení 

 Neděle 13.5.2012 

  9:00 Start 1.rozjížďky dne 
16:00 Ukončení závodu 

 

 
Časový program závodu může být změněn Plachetními směrnicemi. 
 

 

  
  
 
 
 
 
 


